cto. sed illud est speciale favore liberos. vt sibi dicit. scire.
7 illud est speciale in illis. vt difficilius ruptat testator. illud
in quo ipsi instituti sunt. vt in autem de test. imper. & pe.
q. Reliquerit. s. in solenti testamento. quod facit ut duri-
orem faciat aduersariorum suis aduersariis. que instituto
est odiosa. et inim-
diosa. vt. ss. & be-
re. insti. l. pe.
r. Quasam. s. li-
tis nam si legitimi-
mas no. pbat. s.
principes. multo
minus. pbabit
non legitimas.
s. Nobatuz.
l. comendatur.
r. Admissurum.
s. nulli solent sic
istitut. nollet et
nomen beredis
babere.
v. Autoritas.
vt qualiquid de-
sit. ppter qd te-
stamentu no va-
let. cu multa sint
in eius factione
necessaria. vt. s.
de testamentis.
s. l. et. n.
r. Reclipsit.
vt. l. & testame-
tis. ex imperfe-
cto.
y. Inquit. ipse
ratores.
3. Soluti. vt. ss.
dele. t. se. con. l.
principes. et fa-
cit. l. de iure fi-
sc. l. his. &. s.
a. Quimus. s.
vinerevolvus.
vt hic z. l. dele.
et con. digna. et
facit. ss. & l. z. qd
prin. et. l. se. et. ss.
de le. iij. l. exim-
fecto. et. ss. et in-
offi. tefi. a. l. papi.

S. si impator. **A**ccursum.
b De inofficio testamento. qualiter ipso iure testame
ta infirmantur. **t**. **i**. dictum est. nunc autem. qualiter offi
cio iudicis. i. per suam iudicis intentata querela.
Tia. exheredare. hoc referatur. **a**. eos qui ascen
dunt per linea masculinam. et femininam. sed
sequens clausula respicit tam femininam.
Del omittitur. hoc tam ad femininam. linea rescitur. nam
illarum pteritorum per exhereditationem abetur. vt. **s**. de ethi
reli. **s**. mater. **I** autem aliquis de linea masculina omis
ter filium in potestate nullum ipsi sive iure esset testamentum
si emancipatum filius omitteret valeret. sed per persona ta
rumpitur. vt. **s**. de exhibere. li. in pain. et. **s**. emancipatos. ho
die etiam emancipatus preteritus potest dicere nullum ipso
iure. vt. **s**. de exhibere. li. **s**. nostra. et. **C**. deli. pre. maximum
Accursum.
Possunt. s. ab adita hereditate intra quinquennium. vt.
L. e. scimus. **s**. si. et. **I**. si is qui filium in f. et. ff. e. papi. in f. et
Cum quibus ca. in inte. resti. non est ne. l. i. et hoc posita q
dam petitione ad hoc ut testamentum rescindatur. que non
est actio ipsius nec accusatio sed mediū tenet et quinq. acto
non. ff. e. posthumus. **s**. si quis.
Fui. s. liberi. **C**ueruntur. i. conqueruntur.
Gerberatos. a qualibet linea.
b Proteritos. ab aliquo de linea feminina.
b Illo. o. colore. i. honestate verborum. Accur
sum. vt. **s**. quibus non est per fa. tes. **s**. ite furiosi.
Rliberos. i. est permisum accusare filii testamentum
quando sunt ab eis exhibati. et hoc accipe in filio pagano